VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 931/19 CM'

Votorantim, 10 de Janeiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 833/19, datado em 17 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 351/19, de autoria

da nobre vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 44a Sessão

Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 17 de dezembro de

2019, pelo presente informamos que os pedidos de manutenção de iluminação pública

devem ser feitos no SUC da Prefeitura pelos telefones (15) 3353-8731 e (15) 3353-8732.

a) Segue anexo;

b) Segue anexo;

c) Secretaria de Obras e Urbanismo, com Saulo

Guilherme, telefone (15) 3353-8772;

d) Não há planejamento de são realizadas

conforme decisão da municipalidade.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE DE CAMAR

\

DD. Presidente da Cá ra Municipal de "ot

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votor~tim - SP - CEPo 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito~ torantim.sp.gov.br